
REZULTATET E PROVIMIT: METODOLOGJIA  KËRKIMORE NË SHKENCAT SPORTIVE DHE.. 

Niveli I studimeve Master - programi 2 vjeçar Afati I shtatorit

29.08.2022

Emri e mbiemri nota

1 RIARD STATOVCI 6
2 SHPEJTIM MUHAXHERI 6

REZULTATET E PROVIMIT: METODAT E HULUMTIMEVE 
Niveli I studimeve Master - programi 1 vjeçar - Trajner sportiv

Emri e mbiemri nota
1 ABDULLA KUTLLOVCI 6

2 AMEL HADŽI 6

3 BLERINA GURGUROVCI 6

4 FATIH KARAHODA 6

5 LIRIDONA KURRUMELI 6

Data e konsultimeve:

E HËNË  më 5.09.2022 ORA 11.00


